

Secits – ett extra öga för din trygghet

Vi skapar trygga miljöer för bank, retail & offentlig sektor

Kvartalsrapport **JANUARI – MARS 2020**

Stockholm 26 maj 2020



Informationen i denna rapport är sådan som SECITS Holding AB, 559033–1988, är skyldig att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades för offentliggörande den 26 maj 2020 klockan 08:30 CET. Bolagets Certified Adviser är Erik Penser Bank. Telefon: +46 8 463 83 00, E-post: certifiedadviser@penser.se

Kvartalsrapport**JANUARI – MARS 2020**

Stockholm 26 maj 2020

Kvartalet i korthet**Resultat**

- Intäkterna minskade till 8 632Tkr (10 883Tkr) vilket motsvarar en minskning med 21 procent.
- EBITDA-resultat, -1 009Tkr (-2 899), vilket är en förbättring med 1 890Tkr

Väsentliga händelser

- Secits Holding AB löser konvertibel om 2,4 miljoner SEK till Formue Nord med rörelsemedel.
- Diös och Secits ingår avropsavtal om uppkopplade trygghetskameror

Nyckeltal

Tkr	kvartal	kvartal
	1 jan 2020 - 31 mars 2020	1 jan 2019- 31 mars 2019
Intäkter	8 632	10 883
EBITDA	-1 009	-2 899
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	-1 737	-2 809

VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER KVARTAL 1 2020

- **Secits Holding AB löser konvertibel om 2,4 miljoner SEK till Formue Nord med rörelsemedel.**

Secits Holding AB löser konvertibel om 2,4 miljoner SEK till Formue Nord med rörelsemedel för att förebygga potentiell konvertering tillika utspädning. Efter transaktionen återstår lånet som tecknades sommaren 2019 om 4 miljoner SEK med konverteringsrätt först från den 31 juli 2020 med Formue Nord.

- **Diös och Secits ingår avropsavtal om uppkopplade trygghetskameror**

Säkerhetsföretaget Secits har ingått ett 2-årigt avropsavtal med Diös gällande leverans av uppkopplade trygghetskameralösningar för Diös fastighetsbestånd. Detta för att ytterligare stärka Diös arbete med trygga städer. Leveranser är redan påbörjade. Värdet på avtalet är inte känt vid avtalstecknandet då en analys av fastighetsbeståndets behov nu påbörjats.

VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER KVARTAL 1 2020 UTGÅNG

- **Påverkan av Covid-19**

På grund av Coronakrisen och rådande omständigheter förväntar sig Secits ett betydande omsättningstapp men begränsad resultatpåverkan jämfört med första halvåret föregående år. Secits har korttidspermitterat flertalet anställda med anledning av detta. Vidare kommer lånet om 4 miljoner SEK från Formue Nord ej att lösas i förtid som tidigare meddelat.

VD HAR ORDET

Det är dags att stöpa om bolaget och vi nyttjar denna tid av Covid-kris till just detta. Låt mig återkomma till det längre fram i dessa första ord till er aktieägare. Den första april tog jag över som VD för bolaget i en tid ingen kunde ha förutsett. Världen ser helt klart annorlunda ut idag än vid årets början. Det förs en kamp mot Covid-19 och det finns ingen som inte blir berörd

Första kvartalet

Under första kvartalet lyckades vi inte fullt ut leverera enligt plan och framförallt såg vi ett betydande omsättningstapp under mars månad jämfört med föregående år. Bolaget fattade ett aktivt beslut och korttidspermitterade stora delar av medarbetarna från den 24e mars. Detta för att ligga steget före och hantera en situation där planerad verksamhet blir skjuten på framtiden med mkt kort varsel. Vi gör en resultatförbättring men är därmed inte nöjda med utfallet. Under kvartalet har nedtoningen av affärsområdet retail/konfektion fortsatt och det utgör idag en liten del av vår verksamhet. Samtidigt växer vi inom retail/dagligvaruhandel som även visar på goda framtidsutsikter. Under kvartalet tecknade vi vårt första avtal med en större fastighetsaktör. Samarbetet med Diös har startat på ett positivt sätt och vi har goda förhoppningar om en bra tillväxt inom detta affärsområde. Tillsammans med Bank och offentlig sektor ser vi nu att basen i vår verksamhet börjar bli mer stabil även om det kommer vara fortsatt tufft på kort sikt. Som tidigare kommunicerats förväntar vi oss en betydligt lägre omsättning än planerat under första halvåret av 2020, med ett likvärdigt EBITDA-resultat som samma period 2019.

Framtidsutsikter

Att det finns en stor potential i de tjänster vi levererar till marknaden råder inga tvivel. Trygghetsbevakning blir en allt mer naturlig del av vårt samhälle och segmentet förväntas växa med drygt tio procent per år. Så visst har det varit frustrerande att det inte lett till ett större genomslag för Secits vilket många av er säkerligen håller med om. Nu tar vi lärdom från vår historia och ska se till att minimera framtida misstag. En förändring av genomförandet är nödvändig för att utvecklas och därför tar vi nu fram en ny affärsplan för bolagets verksamhet. Med vissa justeringar skapar vi nu en tydlig och mer effektiv paketering av våra tjänster. Där vår egenutvecklade SaaS lösning Safe Connect står i centrum. Det är min fulla övertygelse att denna förändring kommer att göra vår verksamhet mer effektiv, kundanpassad och skalbar över tid. Vilket är ett måste för att kunna växa med lönsamhet. Vi har planer på att utöka våra strategiska samarbeten vilket skulle möjliggöra en accelererad tillväxt inom våra identifierade nya affärsområden tillsammans med en planerad utökad säljstyrka. Parallellt arbetar vi även med att ta fram en ny kommunikationsplan. Där ett första steg blir att sjösätta en ny hemsida med ett tydligt kundfokus under tredje kvartalet. Det finns många potentiella kunder där ute som inte känner till oss även om vi är ett känt namn inom branschen. Detta är något vi ska ändra på framöver. Med en stabil bas inom Bank, offentlig myndighet och dagligvaruhandel ser vi nu till marknaden inom fastigheter, industri och persontransport med stor potential för organisk tillväxt. Jag vill i detta skede inte ge några

SECITS Holding AB

Org.nr. 559033-1988



prognoser för framtiden då vi fortsatt befinner oss i en osäker tid men vi ser tydliga tecken på att vår verksamhet återfår momentum efter halvårsskiftet Målsättningen att Secits ska bli ett lönsamt snabbväxande tillväxtbolag ligger fast.

*Jens Wingren,
VD SECITS Holding AB Publ*

Denna delårsrapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer.

Avlämnande av delårsrapport

Stockholm den 26 maj 2020

Stefan Wilhelmson
Styrelseordförande

Per Holmgren
Styrelseledamot

Anders Lundström
Styrelseledamot

Jens Wingren
Verkställande direktör

SECITS Holding AB

Org.nr. 559033-1988



ÖVRIGT

Redovisningsprinciper

Denna rapport är upprättad i enlighet med års-redovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning, "K3" regelverket.

Koncernen består av moderbolaget SECITS Holding AB (publ) och dotterbolagen SECITS Sweden AB, MKS Sverige AB, Security ITSolutions Sweden AB, SECITS Finans AB samt Pronubecon AB.

Redovisningsprinciper som tillämpats för koncernen och moderbolaget överensstämmer, om inget annat anges nedan, med de redovisningsprinciper som användes vid upprättandet av den senaste årsredovisningen. Årsredovisningen finns tillgänglig på bolagets hemsida.

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Även om marknaden för bolagets produkter nu är positiv så exponeras bolaget för risker och osäkerhetsfaktorer. Verksamheten befinner sig i en expansionsfas med ökande investeringar och potentiella förvärv, som skall införlivas i bolaget.

Information om risker och osäkerhetsfaktorer finns mer utförligt beskrivet i Emissionsmemorandum 2018-06-11 vilka finns tillgängliga på bolagets hemsida.

Transaktioner med närstående

Det föreligger inte några potentiella intressekonflikter eller närståendetransaktioner.

Kommande rapporter

28 Augusti 2020	Delårsrapport Q2 2020
27 November 2020	Delårsrapport Q3 2020

Denna rapport samt tidigare ekonomiska rapporter och pressmeddelanden finns på bolagets hemsida www.secits.se Halvårsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Företagets säte är Handen, Stockholm.

Handelsinformation

Handelsplats: Nasdaq First North

Kortnamn: SECI

ISIN-kod: SE0009664436

Certified Adviser

Erik Penser Bank

Koncernens resultaträkning i sammandrag

KSEK	kvartal	kvartal
	1 jan 2020 - 31 mars 2020	1 jan 2019- 31 mars 2019
Nettoomsättning	8 439	10 790
Övriga rörelseintäkter	192	93
Summa intäkter	8 632	10 883
Rörelsens kostnader	- 9 641	- 13 782
EBITDA	- 1 009	- 2 899
Avskrivningar/nedskrivningar	- 1 125	- 1 110
Summa rörelsens kostnader	- 10 765	- 14 892
EBIT / Rörelseresultat	- 2 134	- 4 009
	-	-
Finansnetto	- 343	- 69
Resultat efter finansiella poster	- 2 476	- 4 078
	-	-
Skatt	9	-
	-	-
RESULTAT EFTER SKATT	- 2 468	- 4 078

Koncernens nyckeltal

KSEK	kvartal	kvartal
	1 jan 2020 - 31 mars 2020	1 jan 2019- 31 mars 2019
Resultat per genomsnittligt antal aktier	-0,22	-0,49
EBIT marginal/rörelsemarginal	neg	neg
Genomsnittligt antal aktier, tusen	11 328	8 395
Antal registrerade aktier, tusen	11 328	8 529
Soliditet %	24,3%	45,6%

Koncernens balansräkning i sammandrag

KSEK	31 mars 2020	31 mars 2019	31-dec 2019
Immateriella anläggningstillgångar	5 941	14 765	7 050
Materiella anläggningstillgångar	305	618	321
Uppskjuten skattefordran	6 998	5 424	5 451
Summa anläggningstillgångar	13 243	20 807	12 821
Varulager	2 579	3 564	2 900
Kortfristiga fordringar	10 639	12 413	8 023
Likvida medel	217	132	3 188
Summa omsättningstillgångar	13 434	16 109	14 111
SUMMA TILLGÅNGAR	26 678	36 916	26 932
Eget kapital	6 112	16 823	6 980
Skulder till kreditinstitut	1 766	2 684	1 766
Summa långfristiga skulder	1 766	2 684	1 766
Skulder till kreditinstitut	5 397	5 499	4 919
Leverantörsskulder	2 220	3 677	2 656
Övriga kortfristiga skulder	1 386	1 839	7 393
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8 223	6 394	3 218
Summa kortfristiga skulder	17 227	17 409	18 186
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	25 105	36 916	26 932

Förändring i koncernens eget kapital

KSEK	Aktiekapital	Balanserat resultat	Summa
Ingående eget kapital 2019-12-31	831	6 148	6 980
Återbetalning konvertibel		- 2 400	- 2 400
Omklassificering konvertibel		4 000	4 000
Resultat för perioden		- 2 468	- 2 468
Utgående eget kapital 2020-03-31	831	5 280	6 112

Koncernens kassaflödesanalys i sammandrag

KSEK	kvartal	kvartal
	1 jan 2020 - 31 mars 2020	1 jan 2019- 31 mars 2019
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	- 1 737	- 2 809
<i>Förändring av rörelsekapital</i>	675	585
Kassaflöde från den löpande verksamheten	- 1 062	- 2 224
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-	-
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	- 1 910	171
Periodens kassaflöde	- 2 972	- 2 053
Likvida medel vid periodens början	3 188	2 185
Likvida medel vid periodens slut	217	132

Definitioner

EBIT (rörelseresultat)

Nettoomsättning minus rörelsens kostnader.

EBIT-marginal (rörelsemarginal)

EBIT (rörelseresultat) i förhållande till nettoomsättningen.

EBITDA (rörelseresultat före avskrivningar)

Nettoomsättning minus rörelsens kostnader före avskrivningar.

Resultat per aktie

Resultat efter skatt i förhållande till genomsnittligt antal utestående aktier efter utspädning.

Soliditet

Justerat eget kapital i förhållande till summa tillgångar.

Finansnetto

Netto av finansiella intäkter och finansiella kostnader

Koncernens resultaträkning i sammandrag

KSEK	kvartal	kvartal
	1 jan 2020 - 31 mars 2020	1 jan 2019- 31 mars 2019
Nettoomsättning	8 439	10 790
Övriga rörelseintäkter	192	93
Summa intäkter	8 632	10 883
Rörelsens kostnader	- 9 641	- 13 782
EBITDA	- 1 009	- 2 899
Avskrivningar/nedskrivningar	- 1 125	- 1 110
Summa rörelsens kostnader	- 10 765	- 14 892
EBIT / Rörelseresultat	- 2 134	- 4 009
	-	-
Finansnetto	- 343	- 69
Resultat efter finansiella poster	- 2 476	- 4 078
	-	-
Skatt	9	-
RESULTAT EFTER SKATT	- 2 468	- 4 078

Moderbolagets balansräkning i sammandrag

KSEK	31 mars 2020	31 mars 2019	31-dec 2019
Aktier i dotterbolag	48 096	46 096	48 096
Uppskjuten skattefordran	319	422	319
Summa anläggningstillgångar	48 415	46 518	48 415
Fordringar hos koncernföretag	14 554	1 733	7 963
Kortfristiga fordringar	602	864	3 180
Likvida medel	107	57	3 089
Summa omsättningstillgångar	15 264	2 654	14 232
SUMMA TILLGÅNGAR	63 679	49 172	62 647
Eget kapital	45 762	43 571	43 846
Skulder till kreditinstitut	1 766	2 685	1 766
Övriga skulder	-	-	-
Summa långfristiga skulder	1 766	2 685	1 766
Skulder till kreditinstitut	1 574	1 574	1 574
Skulder till koncernföretag	8 497	506	4 170
Övriga kortfristiga skulder	145	52	5 381
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 935	784	5 910
Summa kortfristiga skulder	16 151	2 916	17 035
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	63 679	49 172	62 647